
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

Córdoba, 1 7 HA Y 2010
VISTO

El informe presentado por la profesora a cargo de la Cátedra de
Técnicas Proyectivas, Lic. BERARDO DE BAUDUCCO, María Cristina, relativo
al cumplimiento de obligaciones de Adscripto en el período 2007-2009 de las
licenciadas Silvia Verónica Muszio, Maria Alejandra Carta, Mara Lisa Daniele y
Lucia Aguirre; y
CONSIDERANDO

Que por Resolución del HCD N° 307/07 se las designó Adscriptas ad-
honorem en la Cátedra de Técnicas Proyectivas, a partir del 12/09/07 y por el
término de dos años;

Que la Licenciada Silvia Verónica Muszio ha realizado el trabajo: "El test
de la persona bajo la lluvia" y las Licenciadas María Alejandra Carta y Mara
Lisa Daniele han realizado el trabajo "El HTP desde el modelo de Celener"

Que obrando el informe favorable de la Profesora a cargo de la Cátedra
y de acuerdo a la reglamentación vigente corresponde aprobar la Adscripción a
las licenciadas Silvia Verónica Muszio, Maria Alejandra Carta y Mara Lisa
Daniele

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE
Artículo 1°: Dar por aprobada la Adscripción ad-honorem a las licenciadas: L
Silvia Verónica Muszio, Maria Alejandra Carta, Mara Lisa Daniele realizada en
la Catedra de Técnicas Proyectivas durante el período 2007-2009.

Artículo 2°: Dejar constancia de que las licenciadas Silvia Verónica Muszio,
Maria Alejandra Carta, Mara Lisa Daniele han realizado el trabajo previsto por
la cátedra.

Artículo 3°: Dejar constancia que no se aprueba la Adscripción ad-honorem a
la licenciada Lucia Aguirre

Av. Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina
Tels.: 03514334064 - 4334104 - 4344084 - Fax: 0351 4334119


